令和６年７月６日

チーム代表者・関係者・選手 各位

高松市学童軟式野球協会

理事長 小原博之

オール高松セレクションの案内について

日頃は、高松市学童軟式野球協会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、高松市学童軟式野球協会では、毎年 12 月に西日本選抜学童軟式野球倉敷大会（岡山県

倉敷市）に選手を派遣しております。

今年も高松市学童軟式野球協会選抜チーム（オール高松）を派遣する予定です。

このため、オール高松の選手選考（セレクション）を下記の要領で開催しますので、ご確認

の上、セレクション参加希望の方は、ホームページ上の「倉敷大会」欄から「セレクション

参加申込書」をダウンロードし、必要事項を記載の上、下記のメールアドレス(事務局)に申し込ん

でください。

記

開催日時  令和 6年 8月 12 日（月・祝日） 7 時 30 分から受付

8 時開始  12 時終了予定

開催場所  小山グランド

内  容  ベースランニング、遠投、ノック、実践形式 等

申込〆切  7 月 31 日（水）

参加条件

・参加対象者は、高松市学童軟式野球協会に加盟するチームに所属する 6年生で、高松市

彦根市親善少年野球交歓大会に参加していない選手（5 年生以下は参加できません。）

・オール高松の活動に参加できる選手 (活動期間は 10 月から 12月の西日本選抜学童軟式

野球倉敷大会までの、土、日、祝の予定）

・チームからの参加人数の制限は設けません。

諸注意

・猛暑が予想されますので、各自水筒などの水分をしっかりと持参ください。

・各チームの公式戦ユニフォーム（背番号付き）で参加ください。

   ・メールは、soumu_system@tprb.jp（事務局）までお願いします。

   ・オール高松のメンバー候補者（セレクション結果）には、秋季大会を踏まえ、9月中旬

頃に個別に連絡致します。

以 上